
1 434 Jošt Kunej 1995 ŠD Premogovnik Velenje 0:22:50 0:22:52 6MA 1

2 522 Aleš Grosar 1979 Vindicta 0:23:30 0:23:30 6MB 1

3 413 Martin Ramšak 1984 Prerojen.si 0:23:32 0:23:34 6MB 2

4 548 Rok Kuserbanj 1990 0:23:43 0:23:46 6MA 2

5 455 Blaž Weiss 1987 0:23:52 0:23:52 6MA 3

6 466 Andraž Praunseis 1998 Construkta.si 0:24:24 0:24:24 6M0 1

7 467 Gašper Aubreht 1998 0:24:31 0:24:31 6M0 2

8 477 Aleš Brezovnik 1978 KLS Gazele 0:24:52 0:24:54 6MB 3

9 445 Vili Bezjak 1963 ŠD Mozirje 0:25:53 0:26:00 6MD 1

10 464 Franc Veršnik 1965 0:26:31 0:26:33 6MD 2

10 550 Matic Kladnik 1992 ENERGETIK ŠPORT 0:26:28 0:26:33 6MA 4

12 481 Andrej Rihter 1979 KLS Gazele 0:26:50 0:26:53 6MB 4

13 482 Luka Zgojznik 1982 KLS Gazele 0:27:01 0:27:03 6MB 5

14 478 Robert Brglez 1968 KLS Gazele 0:27:25 0:27:29 6MC 1

15 408 Mirsad Fetah 1956 Prerojen.si 0:27:27 0:27:30 6MD 3

16 507 Janko Sedeljšak 1981 0:27:22 0:27:32 6MB 6

17 538 Miran Kenda 1970 Kenda legenda 0:28:31 0:28:34 6MC 2

18 428 Gregi Verbuč 2003 DASKI TEAM 0:28:46 0:28:47 6M0 3

19 543 Lenart Frankovič 2004 LGP 0:29:05 0:29:09 6M0 4

20 401 Jože Bele 1986 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:29:02 0:29:13 6MA 5

21 422 Anže Finkšt 2003 DASKI TEAM 0:29:21 0:29:21 6M0 5

22 404 Luka Marolt 1990 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:29:20 0:29:28 6MA 6

23 540 Ivo Semprimožnik 1966 Slopi Team 0:30:24 0:30:28 6MC 3

24 515 Stane Meža 1957 ŠD Premogovnik Velenje 0:30:52 0:30:53 6MD 4

25 517 Boštjan Marolt 1970 0:31:21 0:31:31 6MC 4

26 442 Beno Skok 1957 0:31:38 0:31:39 6MD 5

27 402 Ludvik Bezovšek 1959 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:31:41 0:31:49 6MD 6

28 403 Matjaž Čas 1974 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:31:32 0:31:50 6MC 5

29 449 Miha Kranjc 2004 Kranjčevi tekači 0:32:02 0:32:15 6M0 6

30 541 Stanislav Weiss 1970 BSH Hišni aparati Nazarje 0:32:13 0:32:25 6MC 6

31 423 Alen Hriberšek 2005 DASKI TEAM 0:32:26 0:32:27 6M0 7

32 480 Martin Kosmač 1969 KLS Gazele 0:32:33 0:32:45 6MC 7

33 472 Janez Češnovar 1984 0:32:49 0:32:49 6MB 7

34 485 Henrik Pavlovič 1969 BSH Hišni aparati Nazarje 0:32:39 0:32:53 6MC 8

35 458 Tilen Marolt 1995 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:32:49 0:33:09 6MA 7

36 494 Simon Vocovnik 1989 0:33:04 0:33:20 6MA 8

37 414 Maks Brezovnik 2001 0:33:17 0:33:21 6M0 8

38 406 Ferdinand Praznik 1990 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:34:16 0:34:23 6MA 9

39 424 Matej Kočevar 2005 DASKI TEAM 0:34:50 0:34:50 6M0 9

40 433 Oskar Dolšak 2005 0:34:54 0:34:54 6M0 10

41 420 Tim Cecelja 2005 DASKI TEAM 0:34:55 0:34:55 6M0 11

42 452 Anže Kranjc 2008 Kranjčevi tekači 0:34:39 0:35:03 6M0 12

43 421 Žan Finkšt 2008 DASKI TEAM 0:35:35 0:35:35 6M0 13

44 502 Anže Bajde 1983 Slopi Team 0:36:12 0:36:19 6MB 8

45 519 Miran Purnat 1958 0:36:35 0:36:44 6MD 7

46 539 Bojan Bajde 1956 Slopi Team 0:36:51 0:36:56 6MD 8

47 496 Anže Mlinarič 1981 0:37:03 0:37:31 6MB 9

48 444 Matevž Potočnik 1980 0:37:16 0:37:43 6MB 10

48 405 Boštjan Potočnik 1974 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:37:16 0:37:43 6MC 9

50 514 Branko Žnidar 1961 Ostrenje MOROL 0:38:05 0:38:33 6MD 9

20:23:386M - Moški 6km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



50 516 Martin Lah 1951 TS Gorenje 0:38:05 0:38:33 6ME 1

52 440 Aleksander Klemše 1945 0:38:34 0:38:51 6MF 1

53 448 Jaka Kranjc 2008 Kranjčevi tekači 0:41:10 0:41:34 6M0 14

54 453 Igor Kranjc 1964 Kranjčevi tekači 0:41:19 0:41:44 6MD 10

55 419 Lan Predovnik 2006 0:41:58 0:41:59 6M0 15

55 513 Izar Ažman 2006 0:41:59 0:41:59 6M0 15

57 450 Andrej Kranjc 1976 Kranjčevi tekači 0:42:40 0:43:05 6MB 11

58 505 Jurij Urbas 2004 0:43:11 0:43:12 6M0 17

59 427 Tom Cecelja 2009 DASKI TEAM 0:45:56 0:45:57 6M0 18

60 459 Dani Laznik 1978 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:53:08 0:53:36 6MB 12

20:23:386M - Moški 6km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



1 511 Boža Meža 1957 velenjski tekači 0:26:47 0:26:49 6ZD 1

2 549 Polona Lamut 1985 ENERGETIK ŠPORT 0:27:02 0:27:06 6ZB 1

3 523 Vida Debelak 1968 0:28:02 0:28:04 6ZC 1

4 501 Ana Stropnik 1988 0:28:06 0:28:08 6ZA 1

5 537 Ana Kenda 2002 Kenda legenda 0:28:10 0:28:13 6Z0 1

6 465 Maria Strasser 1978 0:28:12 0:28:19 6ZB 2

7 446 Romana Bezjak 1963 0:29:45 0:29:52 6ZD 2

8 491 Ana Ivanuša 1983 BSH Hišni aparati Nazarje 0:30:10 0:30:14 6ZB 3

9 542 Ajda Frankovič 1998 LGP 0:30:33 0:30:37 6Z0 2

10 535 Anja Bajde 1989 Slopi Team 0:32:11 0:32:15 6ZA 2

11 411 Ljiljana Počkar 1955 Prerojen.si 0:32:31 0:32:39 6ZE 1

12 418 Šaha Šehovič 1962 Prerojen.si 0:32:33 0:32:54 6ZD 3

13 471 Anja Češnovar Zupanc 1996 0:32:41 0:32:56 6ZA 3

14 536 Lidija Goričan 1980 0:32:50 0:33:02 6ZB 4

15 525 Fanika Krebs 1961 ŠD Mozirje 0:33:11 0:33:24 6ZD 4

16 503 Laura Hrovat 2002 0:33:21 0:33:27 6Z0 3

17 546 Lucija Poličnik 1978 ENERGETIK ŠPORT 0:33:41 0:33:49 6ZB 5

18 426 Tjaša Skerlj 2000 DASKI TEAM 0:34:09 0:34:11 6Z0 4

18 429 Julija Verbuč 1998 DASKI TEAM 0:34:09 0:34:11 6Z0 4

20 416 Katja Ramšak 1986 Prerojen.si 0:34:02 0:34:23 6ZA 4

21 551 Janja Pesjak 1986 0:34:23 0:34:54 6ZA 5

22 443 Hortensia Eraj 1974 ŠD MOZIRJE 0:34:53 0:34:55 6ZC 2

23 492 Agata Stane 1985 0:34:59 0:35:05 6ZB 6

24 407 Bernarda Dobnik Renko 1967 Prerojen.si 0:34:40 0:35:06 6ZC 3

25 409 Loulou Kroon Žitko 1952 Prerojen.si 0:34:44 0:35:09 6ZE 2

26 509 Špela Govek 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 0:35:00 0:35:19 6ZB 7

27 476 Simona Cajner 1975 0:34:58 0:35:37 6ZC 4

28 441 Alenka Klemše Begič 1972 ENERGETIK ŠPORT 0:35:45 0:35:56 6ZC 5

29 556 Viktorija Glušič 2001 0:35:43 0:35:57 6Z0 6

29 547 Aleksandra Kajba 1985 0:35:34 0:35:57 6ZB 8

29 553 Zala Kumer 2001 0:35:42 0:35:57 6Z0 6

32 410 Milena Mašera 1956 Prerojen.si 0:35:41 0:36:07 6ZD 5

33 493 Saška Vertačnik 1974 0:36:09 0:36:25 6ZC 6

34 437 Nea Napotnik 2004 0:36:27 0:36:28 6Z0 8

35 463 Anja Tamše 1999 0:36:39 0:36:47 6Z0 9

36 462 Nataša Germ 1975 0:36:43 0:36:52 6ZC 7

37 500 Melita Terbovšek 1975 ŠKD TEŠ 0:36:47 0:37:07 6ZC 8

38 469 Nataša Praunseis 1975 constructa 0:37:05 0:37:25 6ZC 9

39 468 Marija Močnik 1968 ENERGETIK ŠPORT 0:37:24 0:37:26 6ZC 10

40 512 Mojca Jeram 1973 0:37:30 0:37:43 6ZC 11

41 495 Ana Planovšek 1985 0:37:30 0:37:57 6ZB 9

42 557 Mileva Hribar 1955 ŠKD TEŠ 0:37:47 0:38:10 6ZE 3

43 435 Katja Slemenšek 1978 ŠKD TEŠ 0:37:59 0:38:18 6ZB 10

44 432 Maja Fabjan 1983 MARTISE 0:38:06 0:38:19 6ZB 11

45 552 Cvetka Rezar 1985 0:37:52 0:38:23 6ZB 12

46 454 Marija Pečnik 1953 Kranjčevi tekači 0:38:00 0:38:29 6ZE 4

47 554 Metka Vodušek 2000 ENERGETIK ŠPORT 0:38:32 0:38:42 6Z0 10

48 439 Olga Klemše 1951 0:38:34 0:38:51 6ZE 5

49 431 Marjana Fabjan 1957 MARTISE 0:38:56 0:39:03 6ZD 6

50 497 Taja Žerak Urbanc 2001 0:39:38 0:39:53 6Z0 11

20:23:416Z - Ženske 6km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



50 527 Vlasta Jereb 1980 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:39:39 0:39:53 6ZB 13

52 461 Katja Špende 1995 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:39:45 0:40:04 6ZA 6

53 545 Irena Slivnik 1969 0:39:49 0:40:16 6ZC 12

54 474 Tatjana Berložnik 1967 0:40:41 0:40:55 6ZC 13

54 475 Sonja Pečnik 1970 0:40:41 0:40:55 6ZC 13

56 456 Benja Bele 1990 ENERGETIK ŠPORT 0:41:41 0:41:58 6ZA 7

57 508 Metka Janko 1995 ENERGETIK ŠPORT 0:41:57 0:42:18 6ZA 8

58 528 Sofija Gril 1996 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:42:10 0:42:24 6ZA 9

59 447 Đurđa Kranjc 1953 Kranjčevi tekači 0:42:35 0:43:05 6ZE 6

60 524 Kaja Plemenitaš 1989 0:43:16 0:43:34 6ZA 10

61 533 Urška Videnšek 1993 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:41 0:43:56 6ZA 11

61 529 Tjaša Jereb 1997 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:41 0:43:56 6ZA 11

63 510 Tadeja Marko 1983 BSH Hišni aparati Nazarje 0:43:48 0:44:07 6ZB 14

64 532 Katja Tuš 1978 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:55 0:44:09 6ZB 15

64 530 Tanja Mirnik 1984 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:54 0:44:09 6ZB 15

66 415 Jožica Ramšak 1964 Prerojen.si 0:45:28 0:45:50 6ZD 7

67 484 Romana Pavlovič 1971 BSH Hišni aparati Nazarje 0:46:17 0:46:23 6ZC 15

68 430 Eva Zavolovšek 1978 0:46:14 0:46:36 6ZB 17

69 488 Cindy Tkavc 1993 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28 6ZA 13

69 489 Alenka Verbuč 1993 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28 6ZA 13

69 490 Maša Zavolovšek 1993 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28 6ZA 13

69 487 Alja Denša 1990 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28 6ZA 13

69 486 Sergeja Bevc 1983 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28 6ZB 18

74 504 Katarina Urbas 2007 0:47:42 0:47:46 6Z0 12

75 506 Andreja Urbas 1976 0:47:44 0:47:48 6ZB 19

76 526 Hedvika Bratina 1942 ŠD Radost 0:48:09 0:48:19 6ZF 1

77 483 Pia Pavlovič 2001 0:48:36 0:48:42 6Z0 13

78 531 Petra Topole 1978 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:48:30 0:48:45 6ZB 20

78 534 Ksenja Žibret 1979 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:48:30 0:48:45 6ZB 20

80 499 Suzana Tacer 1969 0:49:22 0:49:51 6ZC 16

81 438 Mojca Zavolovšek 1975 0:50:07 0:50:23 6ZC 17

82 436 Urša Napotnik 1980 0:50:08 0:50:24 6ZB 22

83 460 Jožica Marovt 1962 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:53:08 0:53:36 6ZD 8

84 457 Nika Leskovšek 1991 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:56:15 0:56:32 6ZA 17

20:23:416Z - Ženske 6km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



1 466 Andraž Praunseis 1998 Construkta.si 0:24:24 0:24:24

2 467 Gašper Aubreht 1998 0:24:31 0:24:31

3 428 Gregi Verbuč 2003 DASKI TEAM 0:28:46 0:28:47

4 543 Lenart Frankovič 2004 LGP 0:29:05 0:29:09

5 422 Anže Finkšt 2003 DASKI TEAM 0:29:21 0:29:21

6 449 Miha Kranjc 2004 Kranjčevi tekači 0:32:02 0:32:15

7 423 Alen Hriberšek 2005 DASKI TEAM 0:32:26 0:32:27

8 414 Maks Brezovnik 2001 0:33:17 0:33:21

9 424 Matej Kočevar 2005 DASKI TEAM 0:34:50 0:34:50

10 433 Oskar Dolšak 2005 0:34:54 0:34:54

11 420 Tim Cecelja 2005 DASKI TEAM 0:34:55 0:34:55

12 452 Anže Kranjc 2008 Kranjčevi tekači 0:34:39 0:35:03

13 421 Žan Finkšt 2008 DASKI TEAM 0:35:35 0:35:35

14 448 Jaka Kranjc 2008 Kranjčevi tekači 0:41:10 0:41:34

15 513 Izar Ažman 2006 0:41:59 0:41:59

15 419 Lan Predovnik 2006 0:41:58 0:41:59

17 505 Jurij Urbas 2004 0:43:11 0:43:12

18 427 Tom Cecelja 2009 DASKI TEAM 0:45:56 0:45:57

20:25:356M0 - 6km - moški do 17 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 434 Jošt Kunej 1995 ŠD Premogovnik Velenje 0:22:50 0:22:52

2 548 Rok Kuserbanj 1990 0:23:43 0:23:46

3 455 Blaž Weiss 1987 0:23:52 0:23:52

4 550 Matic Kladnik 1992 ENERGETIK ŠPORT 0:26:28 0:26:33

5 401 Jože Bele 1986 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:29:02 0:29:13

6 404 Luka Marolt 1990 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:29:20 0:29:28

7 458 Tilen Marolt 1995 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:32:49 0:33:09

8 494 Simon Vocovnik 1989 0:33:04 0:33:20

9 406 Ferdinand Praznik 1990 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:34:16 0:34:23

20:25:396MA - 6km - moški 18 - 29 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 522 Aleš Grosar 1979 Vindicta 0:23:30 0:23:30

2 413 Martin Ramšak 1984 Prerojen.si 0:23:32 0:23:34

3 477 Aleš Brezovnik 1978 KLS Gazele 0:24:52 0:24:54

4 481 Andrej Rihter 1979 KLS Gazele 0:26:50 0:26:53

5 482 Luka Zgojznik 1982 KLS Gazele 0:27:01 0:27:03

6 507 Janko Sedeljšak 1981 0:27:22 0:27:32

7 472 Janez Češnovar 1984 0:32:49 0:32:49

8 502 Anže Bajde 1983 Slopi Team 0:36:12 0:36:19

9 496 Anže Mlinarič 1981 0:37:03 0:37:31

10 444 Matevž Potočnik 1980 0:37:16 0:37:43

11 450 Andrej Kranjc 1976 Kranjčevi tekači 0:42:40 0:43:05

12 459 Dani Laznik 1978 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:53:08 0:53:36

20:25:436MB - 6km - moški 30 - 39 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 478 Robert Brglez 1968 KLS Gazele 0:27:25 0:27:29

2 538 Miran Kenda 1970 Kenda legenda 0:28:31 0:28:34

3 540 Ivo Semprimožnik 1966 Slopi Team 0:30:24 0:30:28

4 517 Boštjan Marolt 1970 0:31:21 0:31:31

5 403 Matjaž Čas 1974 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:31:32 0:31:50

6 541 Stanislav Weiss 1970 BSH Hišni aparati Nazarje 0:32:13 0:32:25

7 480 Martin Kosmač 1969 KLS Gazele 0:32:33 0:32:45

8 485 Henrik Pavlovič 1969 BSH Hišni aparati Nazarje 0:32:39 0:32:53

9 405 Boštjan Potočnik 1974 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:37:16 0:37:43

20:25:486MC - 6km - moški 40 - 49 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 445 Vili Bezjak 1963 ŠD Mozirje 0:25:53 0:26:00

2 464 Franc Veršnik 1965 0:26:31 0:26:33

3 408 Mirsad Fetah 1956 Prerojen.si 0:27:27 0:27:30

4 515 Stane Meža 1957 ŠD Premogovnik Velenje 0:30:52 0:30:53

5 442 Beno Skok 1957 0:31:38 0:31:39

6 402 Ludvik Bezovšek 1959 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:31:41 0:31:49

7 519 Miran Purnat 1958 0:36:35 0:36:44

8 539 Bojan Bajde 1956 Slopi Team 0:36:51 0:36:56

9 514 Branko Žnidar 1961 Ostrenje MOROL 0:38:05 0:38:33

10 453 Igor Kranjc 1964 Kranjčevi tekači 0:41:19 0:41:44

20:25:526MD - 6km - moški 50 - 59 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 516 Martin Lah 1951 TS Gorenje 0:38:05 0:38:33

20:25:566ME - 6km - moški 60 - 69 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 440 Aleksander Klemše 1945 0:38:34 0:38:51

20:26:006MF - 6km - moški 70 let in starejši

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 537 Ana Kenda 2002 Kenda legenda 0:28:10 0:28:13

2 542 Ajda Frankovič 1998 LGP 0:30:33 0:30:37

3 503 Laura Hrovat 2002 0:33:21 0:33:27

4 429 Julija Verbuč 1998 DASKI TEAM 0:34:09 0:34:11

4 426 Tjaša Skerlj 2000 DASKI TEAM 0:34:09 0:34:11

6 556 Viktorija Glušič 2001 0:35:43 0:35:57

6 553 Zala Kumer 2001 0:35:42 0:35:57

8 437 Nea Napotnik 2004 0:36:27 0:36:28

9 463 Anja Tamše 1999 0:36:39 0:36:47

10 554 Metka Vodušek 2000 ENERGETIK ŠPORT 0:38:32 0:38:42

11 497 Taja Žerak Urbanc 2001 0:39:38 0:39:53

12 504 Katarina Urbas 2007 0:47:42 0:47:46

13 483 Pia Pavlovič 2001 0:48:36 0:48:42

20:26:046Z0 - 6km - ženske do 17 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 501 Ana Stropnik 1988 0:28:06 0:28:08

2 535 Anja Bajde 1989 Slopi Team 0:32:11 0:32:15

3 471 Anja Češnovar Zupanc 1996 0:32:41 0:32:56

4 416 Katja Ramšak 1986 Prerojen.si 0:34:02 0:34:23

5 551 Janja Pesjak 1986 0:34:23 0:34:54

6 461 Katja Špende 1995 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:39:45 0:40:04

7 456 Benja Bele 1990 ENERGETIK ŠPORT 0:41:41 0:41:58

8 508 Metka Janko 1995 ENERGETIK ŠPORT 0:41:57 0:42:18

9 528 Sofija Gril 1996 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:42:10 0:42:24

10 524 Kaja Plemenitaš 1989 0:43:16 0:43:34

11 533 Urška Videnšek 1993 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:41 0:43:56

11 529 Tjaša Jereb 1997 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:41 0:43:56

13 487 Alja Denša 1990 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28

13 488 Cindy Tkavc 1993 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28

13 490 Maša Zavolovšek 1993 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28

13 489 Alenka Verbuč 1993 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28

17 457 Nika Leskovšek 1991 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:56:15 0:56:32

20:26:096ZA - 6km - ženske 18 - 29 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 549 Polona Lamut 1985 ENERGETIK ŠPORT 0:27:02 0:27:06

2 465 Maria Strasser 1978 0:28:12 0:28:19

3 491 Ana Ivanuša 1983 BSH Hišni aparati Nazarje 0:30:10 0:30:14

4 536 Lidija Goričan 1980 0:32:50 0:33:02

5 546 Lucija Poličnik 1978 ENERGETIK ŠPORT 0:33:41 0:33:49

6 492 Agata Stane 1985 0:34:59 0:35:05

7 509 Špela Govek 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 0:35:00 0:35:19

8 547 Aleksandra Kajba 1985 0:35:34 0:35:57

9 495 Ana Planovšek 1985 0:37:30 0:37:57

10 435 Katja Slemenšek 1978 ŠKD TEŠ 0:37:59 0:38:18

11 432 Maja Fabjan 1983 MARTISE 0:38:06 0:38:19

12 552 Cvetka Rezar 1985 0:37:52 0:38:23

13 527 Vlasta Jereb 1980 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:39:39 0:39:53

14 510 Tadeja Marko 1983 BSH Hišni aparati Nazarje 0:43:48 0:44:07

15 530 Tanja Mirnik 1984 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:54 0:44:09

15 532 Katja Tuš 1978 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:43:55 0:44:09

17 430 Eva Zavolovšek 1978 0:46:14 0:46:36

18 486 Sergeja Bevc 1983 Franky's Pub 0:47:01 0:47:28

19 506 Andreja Urbas 1976 0:47:44 0:47:48

20 531 Petra Topole 1978 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:48:30 0:48:45

20 534 Ksenja Žibret 1979 TEKAŠKA VADBA LINIA 0:48:30 0:48:45

22 436 Urša Napotnik 1980 0:50:08 0:50:24

20:26:136ZB - 6km - ženske 30 - 39 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 523 Vida Debelak 1968 0:28:02 0:28:04

2 443 Hortensia Eraj 1974 ŠD MOZIRJE 0:34:53 0:34:55

3 407 Bernarda Dobnik Renko 1967 Prerojen.si 0:34:40 0:35:06

4 476 Simona Cajner 1975 0:34:58 0:35:37

5 441 Alenka Klemše Begič 1972 ENERGETIK ŠPORT 0:35:45 0:35:56

6 493 Saška Vertačnik 1974 0:36:09 0:36:25

7 462 Nataša Germ 1975 0:36:43 0:36:52

8 500 Melita Terbovšek 1975 ŠKD TEŠ 0:36:47 0:37:07

9 469 Nataša Praunseis 1975 constructa 0:37:05 0:37:25

10 468 Marija Močnik 1968 ENERGETIK ŠPORT 0:37:24 0:37:26

11 512 Mojca Jeram 1973 0:37:30 0:37:43

12 545 Irena Slivnik 1969 0:39:49 0:40:16

13 475 Sonja Pečnik 1970 0:40:41 0:40:55

13 474 Tatjana Berložnik 1967 0:40:41 0:40:55

15 484 Romana Pavlovič 1971 BSH Hišni aparati Nazarje 0:46:17 0:46:23

16 499 Suzana Tacer 1969 0:49:22 0:49:51

17 438 Mojca Zavolovšek 1975 0:50:07 0:50:23

20:26:306ZC - 6km - ženske 40 - 49 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 511 Boža Meža 1957 velenjski tekači 0:26:47 0:26:49

2 446 Romana Bezjak 1963 0:29:45 0:29:52

3 418 Šaha Šehovič 1962 Prerojen.si 0:32:33 0:32:54

4 525 Fanika Krebs 1961 ŠD Mozirje 0:33:11 0:33:24

5 410 Milena Mašera 1956 Prerojen.si 0:35:41 0:36:07

6 431 Marjana Fabjan 1957 MARTISE 0:38:56 0:39:03

7 415 Jožica Ramšak 1964 Prerojen.si 0:45:28 0:45:50

8 460 Jožica Marovt 1962 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:53:08 0:53:36

20:26:356ZD - 6km - ženske 50 - 59 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 411 Ljiljana Počkar 1955 Prerojen.si 0:32:31 0:32:39

2 409 Loulou Kroon Žitko 1952 Prerojen.si 0:34:44 0:35:09

3 557 Mileva Hribar 1955 ŠKD TEŠ 0:37:47 0:38:10

4 454 Marija Pečnik 1953 Kranjčevi tekači 0:38:00 0:38:29

5 439 Olga Klemše 1951 0:38:34 0:38:51

6 447 Đurđa Kranjc 1953 Kranjčevi tekači 0:42:35 0:43:05

20:26:416ZE - 6km - ženske 60 - 69 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 526 Hedvika Bratina 1942 ŠD Radost 0:48:09 0:48:19

20:26:476ZF - 6km - ženske 70 let in starejše

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 152 Aljoša Šumlaj 1972 0:42:09 0:42:10 11MC 1

2 161 Milan Vivod 1966 0:42:17 0:42:18 11MC 2

3 131 Sandi Holc 1978 0:44:05 0:44:06 11MB 1

4 155 Milan Roškar 1962 0:44:29 0:44:34 11MD 1

5 176 Rafko Zupanc 1959 ŠD Radost 0:44:44 0:44:46 11MD 2

6 223 Branko Brumen 1975 Atletski klub Ormož 0:45:09 0:45:13 11MC 3

7 185 Pavle Klemenčič 1963 TIMING Ljubljana 0:45:31 0:45:34 11MD 3

8 144 Tomaž Govek 1976 Tekaška šola Živko 0:45:50 0:45:51 11MB 2

9 171 Bogdan Pertinač 1977 0:46:35 0:46:35 11MB 3

10 206 Rok Novak 1987 ŠD Radost 0:46:33 0:46:37 11MA 1

11 219 Dejan Tajnik 1981 ŠKD TEŠ 0:46:45 0:46:47 11MB 4

12 249 Andrej Grlica 1983 ŠKD TEŠ 0:46:44 0:46:48 11MB 5

13 162 Jernej Vivod 1994 0:47:14 0:47:19 11MA 2

14 165 Gregor Plavčak 1974 PlaviTeam 0:47:19 0:47:20 11MC 4

15 202 Samo Frankovič 1968 LGP 0:47:19 0:47:21 11MC 5

16 237 Miha Rudel 1986 0:48:15 0:48:20 11MA 3

17 151 Stanko Goličnik 1964 0:48:35 0:48:42 11MD 4

18 134 Rok Planovšek 1976 0:49:18 0:49:21 11MB 6

18 209 Grega Bukovšek 1987 ŠD Radost 0:49:17 0:49:21 11MA 4

20 250 Borut Herodež 1969 ŠD Premogovnik Velenje 0:49:59 0:50:06 11MC 6

21 222 Marjan Versnik 1959 TK.Toman 0:50:15 0:50:17 11MD 5

22 213 Aljaž Tajnšek 1987 0:50:19 0:50:22 11MA 5

23 221 Robert Slapnik 1979 0:50:57 0:51:06 11MB 7

24 154 Egidij Rozman 1970 0:51:12 0:51:13 11MC 7

25 218 Robert Nadvežnik 1964 ŠKD TEŠ 0:51:13 0:51:28 11MD 6

26 107 Mitja Lever 1981 Elektro Celje 0:52:27 0:52:50 11MB 8

27 189 Matjaž Mraz 1961 ŠD Radost 0:52:44 0:52:53 11MD 7

28 166 Aleksander Jokić 1983 0:53:07 0:53:12 11MB 9

29 195 David Zavolovšek 1986 0:53:15 0:53:26 11MA 6

30 139 Marjan Špende 1969 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:53:42 0:54:02 11MC 8

31 138 Matevž Reberčnik 1992 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:54:09 0:54:26 11MA 7

32 146 Riki Krebs 1975 KLS Gazele 0:54:09 0:54:28 11MC 9

33 247 David Zimšek 1986 BSH Hišni aparati Nazarje 0:54:26 0:54:38 11MA 8

34 214 Grega Brinar 1990 0:54:48 0:54:52 11MA 9

35 177 Mitja Pokleka 1977 ŠKD TEŠ 0:54:39 0:54:57 11MB 10

36 188 Anton Lazar 1967 ŠD Radost 0:55:12 0:55:22 11MC 10

37 178 Jože Žnidar 1950 ŠD Premogovnik Velenje 0:55:08 0:55:23 11ME 1

38 191 Niko Vihar 1979 ŠD Radost 0:56:19 0:56:31 11MB 11

39 140 Marko Janko 1987 ENERGETIK ŠPORT 0:56:17 0:56:40 11MA 10

40 123 Dejan Gantar 1975 0:56:40 0:56:52 11MC 11

41 193 Branko Zavolovšek 1963 BSH Hišni aparati Nazarje 0:56:59 0:57:09 11MD 8

42 204 Mirko Robida 1974 0:56:51 0:57:12 11MC 12

43 179 Gregor Jeram 1974 0:57:39 0:57:52 11MC 13

44 106 Bojan Lešnik 1959 Elektro Celje 0:57:55 0:58:37 11MD 9

45 128 Martin Gregorc 1982 Kranjčevi tekači 0:58:25 0:58:39 11MB 12

46 133 Domen Bele 1987 ENERGETIK ŠPORT 0:58:59 0:59:14 11MA 11

47 244 Janko Bezgovšek 1973 ŠD Radost 0:59:22 0:59:43 11MC 14

48 117 Boštjan Kos 1974 0:59:21 0:59:45 11MC 15

49 187 Stane Dobrič 1958 1:00:02 1:00:05 11MD 10

50 108 Iztok Peklar 1977 0:59:45 1:00:08 11MB 13

20:23:0611M - Moški 11km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



51 235 Uroš Semeja 1975 BSH Hišni aparati Nazarje 1:00:12 1:00:25 11MC 16

52 175 Alessandro Kalc 1957 ok3running 1:00:49 1:01:22 11MD 11

53 224 Matjaž Marolt 1977 1:01:07 1:01:33 11MB 14

54 246 Jernej Drev 1977 BSH Hišni aparati Nazarje 1:01:23 1:01:35 11MB 15

55 234 Primož Lončar 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 1:01:51 1:02:04 11MB 16

56 118 Franc Berlak 1956 ENERGETIK ŠPORT 1:02:07 1:02:32 11MD 12

57 149 Jaka Marolt 1977 1:02:35 1:03:01 11MB 17

57 181 Janez Ažman 1979 1:02:36 1:03:01 11MB 17

59 147 Matej Veršec 1966 KLS Gazele 1:02:59 1:03:19 11MC 17

60 150 Maxime Radde 1979 1:03:17 1:03:44 11MB 19

61 132 Rok Jakob 1987 ENERGETIK ŠPORT 1:03:54 1:04:11 11MA 12

62 137 Marjan Macuh 1970 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 1:04:02 1:04:12 11MC 18

63 238 Ivica Markanović 1958 1:04:05 1:04:16 11MD 13

64 248 Zlatko Veselič 1955 DŠK POŠTAR 1:06:05 1:06:13 11ME 2

65 105 Janez Brezovnik 1971 Elektro Celje 1:06:27 1:06:48 11MC 19

66 172 Aleksej Manojlov 1973 1:07:21 1:07:50 11MC 20

67 145 Benjamin Kanjir 1970 1:08:03 1:08:08 11MC 21

68 230 Miha Cehner 1979 BSH Hišni aparati Nazarje 1:07:56 1:08:24 11MB 20

69 240 Tadej Pečnik 1979 BSH Hišni aparati Nazarje 1:08:34 1:08:46 11MB 21

70 110 Peter Kolenc 1982 BSH Hišni aparati Nazarje 1:09:22 1:09:52 11MB 22

70 109 Mitja Miklavžina 1978 BSH Hišni aparati Nazarje 1:09:22 1:09:52 11MB 22

72 121 Jure Ugovšek 1985 1:10:05 1:10:27 11MB 24

72 120 Žan Šinkovec 1988 1:10:05 1:10:27 11MA 13

74 220 Damjan Judež 1975 1:11:08 1:11:13 11MC 22

75 184 Simon Šmigoc 1972 rekreativec 1:12:43 1:13:07 11MC 23

76 113 Denis Dolšak 1976 1:16:52 1:17:19 11MB 25

104 Brane Rovšnik 1965 Prerojen.si 0:36:43 DQ 11MD

231 Janez Jurjevčič 1971 0:42:49 DQ 11MC

252 Simon Štrumpfel 1980 ŠKD TEŠ 0:29:04 DQ 11MB

20:23:0611M - Moški 11km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



1 239 Viktorija Modrijan 1976 0:46:55 0:46:57 11ZB 1

2 236 Nives Vošnjak 1977 0:48:14 0:48:19 11ZB 2

3 212 Erika Juvan 1963 0:52:22 0:52:24 11ZD 1

4 242 Jelka Sovinc 1976 0:52:22 0:52:32 11ZB 3

5 225 Manja Brinovšek 1986 BSH Hišni aparati Nazarje 0:53:00 0:53:02 11ZA 1

6 227 Suzana Ferenc 1977 BSH Hišni aparati Nazarje 0:53:25 0:53:32 11ZB 4

7 226 Nataša Dren 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 0:54:00 0:54:09 11ZB 5

8 199 Romana Jordan 1966 užiTEK 0:54:28 0:54:37 11ZC 1

9 103 Urška Ugovšek 1988 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:54:33 0:54:43 11ZA 2

10 142 Mateja Oblak 1980 ŠD LEPA NJIVA 0:55:19 0:55:27 11ZB 6

11 180 Urška Finkšt 1970 0:55:57 0:56:04 11ZC 2

12 211 Marija Potočnik Rup 1960 ENERGETIK ŠPORT 0:56:25 0:56:30 11ZD 2

13 233 Majda Pšaker 1959 0:57:07 0:57:11 11ZD 3

14 157 Natalija Pristovnik 1970 0:57:50 0:57:57 11ZC 3

15 215 Stanka Frišek 1968 ŠKD TEŠ 0:57:40 0:57:58 11ZC 4

16 156 Mateja Letnar 1975 ŠD Posavje 0:58:58 0:59:04 11ZC 5

17 167 Marta Globočnik Kukovica 1967 0:58:52 0:59:13 11ZC 6

18 168 Alenka Mernik 1963 Vzajemna Klub 0:59:27 0:59:31 11ZD 4

19 170 Natalija Vranker 1979 0:59:53 1:00:01 11ZB 7

20 210 Brigita Šuper 1981 0:59:51 1:00:04 11ZB 8

21 160 Suzana Vurunić 1989 1:00:07 1:00:21 11ZA 3

22 217 Špela Ramšak 1980 ŠKD TEŠ 1:00:12 1:00:27 11ZB 9

23 164 Nataša Hočevar Meh 1976 1:00:18 1:00:41 11ZB 10

24 243 Petrina Kubale 1976 ŠD Radost 1:00:53 1:01:14 11ZB 11

25 208 Maruša Žgank 1988 ŠD Radost 1:00:55 1:01:15 11ZA 4

25 186 Zvonka Purnat 1961 1:01:07 1:01:15 11ZD 5

27 124 Polona Marovt Gantar 1976 1:01:18 1:01:29 11ZB 12

28 245 Katarina Bandel 1973 1:01:01 1:01:34 11ZC 7

29 190 Katja Vidmar Lazar 1971 ŠD Radost 1:01:23 1:01:35 11ZC 8

30 173 Tina Ahtik 1975 1:02:40 1:03:08 11ZC 9

31 198 Danica Juteršek 1953 ŠD Radost 1:03:10 1:03:19 11ZE 1

32 126 Julija Zapeka 1984 1:03:49 1:03:50 11ZB 13

33 141 Marija Uršnik 1965 BSH Hišni aparati Nazarje 1:03:34 1:03:57 11ZD 6

34 115 Darja Munda 1978 1:03:35 1:03:59 11ZB 14

35 129 Jerica Gregorc Bukovec 1980 Kranjčevi tekači 1:05:09 1:05:22 11ZB 15

36 182 Anja Lončarek 1997 1:06:17 1:06:22 11ZA 5

37 116 Tamara Stankovič 1975 1:05:59 1:06:24 11ZC 10

38 122 Tina Stegnar 1976 1:06:38 1:06:50 11ZB 16

38 228 Tatjana Remic 1967 ENERGETIK ŠPORT 1:06:31 1:06:50 11ZC 11

40 127 Špela Mardetko 1990 1:07:30 1:07:45 11ZA 6

41 216 Andreja Brodnik 1978 ŠKD TEŠ 1:07:36 1:07:54 11ZB 17

42 205 Urška Podpečan 1983 1:07:26 1:07:57 11ZB 18

43 102 Manica Napotnik 1989 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 1:07:47 1:08:05 11ZA 7

44 174 Petra Mars 1985 ENERGETIK ŠPORT 1:07:48 1:08:10 11ZB 19

45 241 Vida Jovičić 1957 1:08:11 1:08:28 11ZD 7

46 207 Maja Šelih 2001 1:08:07 1:08:30 11Z0 1

46 169 Maja Cajner 1992 1:08:23 1:08:30 11ZA 8

48 197 Karmen Leskošek 1967 ŠD Radost 1:09:27 1:09:36 11ZC 12

49 254 Jasmina Grlica 1988 ŠKD TEŠ 1:09:25 1:09:48 11ZA 9

50 112 Tina Golob 1977 1:09:25 1:09:49 11ZB 20

20:23:2911Z - Ženske 11km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



51 229 Andreja Žehelj 1970 ENERGETIK ŠPORT 1:09:35 1:09:54 11ZC 13

52 159 Darja Bohorč 1975 Konjiška atletska šola 1:09:49 1:09:59 11ZC 14

53 136 Marjeta Macuh 1972 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 1:09:52 1:10:02 11ZC 15

54 158 Nineta Hrastelj 1963 1:11:42 1:11:52 11ZD 8

55 183 Maja Orel 1987 rekreativec 1:11:35 1:11:58 11ZA 10

56 125 Alenka Skok 1960 ŠD MOZIRJE 1:12:57 1:12:59 11ZD 9

56 203 Andreja Mušić 1978 1:12:37 1:12:59 11ZB 21

58 153 Vesna Vidmar 1982 1:13:08 1:13:14 11ZB 22

59 111 Manja Janžovnik Gregorc 2000 1:13:39 1:13:55 11Z0 2

60 253 Dijana Pečirovič 1980 1:14:10 1:14:12 11ZB 23

61 194 Tina Kogej 1983 TINA&ŽELJKO 1:13:52 1:14:22 11ZB 24

62 163 Alenka Ravničan 1978 1:14:26 1:14:52 11ZB 25

63 200 Ema Šorli 1988 Tekaško društvo Savinjčan 1:18:44 1:19:07 11ZA 11

196 Boža Šuk Lubej 1961 ŠD Radost 0:35:37 DQ 11ZD

119 Klavdija Šemenc 1977 0:31:51 DQ 11ZB

114 Katarina Skornšek 1977 BSH Hišni aparati Nazarje 0:31:38 DQ 11ZB

232 Sava Komjenović 1973 0:42:49 DQ 11ZC

20:23:2911Z - Ženske 11km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



1 206 Rok Novak 1987 ŠD Radost 0:46:33 0:46:37

2 162 Jernej Vivod 1994 0:47:14 0:47:19

3 237 Miha Rudel 1986 0:48:15 0:48:20

4 209 Grega Bukovšek 1987 ŠD Radost 0:49:17 0:49:21

5 213 Aljaž Tajnšek 1987 0:50:19 0:50:22

6 195 David Zavolovšek 1986 0:53:15 0:53:26

7 138 Matevž Reberčnik 1992 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:54:09 0:54:26

8 247 David Zimšek 1986 BSH Hišni aparati Nazarje 0:54:26 0:54:38

9 214 Grega Brinar 1990 0:54:48 0:54:52

10 140 Marko Janko 1987 ENERGETIK ŠPORT 0:56:17 0:56:40

11 133 Domen Bele 1987 ENERGETIK ŠPORT 0:58:59 0:59:14

12 132 Rok Jakob 1987 ENERGETIK ŠPORT 1:03:54 1:04:11

13 120 Žan Šinkovec 1988 1:10:05 1:10:27

20:24:4711MA - 11km - moški 18 - 29 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 131 Sandi Holc 1978 0:44:05 0:44:06

2 144 Tomaž Govek 1976 Tekaška šola Živko 0:45:50 0:45:51

3 171 Bogdan Pertinač 1977 0:46:35 0:46:35

4 219 Dejan Tajnik 1981 ŠKD TEŠ 0:46:45 0:46:47

5 249 Andrej Grlica 1983 ŠKD TEŠ 0:46:44 0:46:48

6 134 Rok Planovšek 1976 0:49:18 0:49:21

7 221 Robert Slapnik 1979 0:50:57 0:51:06

8 107 Mitja Lever 1981 Elektro Celje 0:52:27 0:52:50

9 166 Aleksander Jokić 1983 0:53:07 0:53:12

10 177 Mitja Pokleka 1977 ŠKD TEŠ 0:54:39 0:54:57

11 191 Niko Vihar 1979 ŠD Radost 0:56:19 0:56:31

12 128 Martin Gregorc 1982 Kranjčevi tekači 0:58:25 0:58:39

13 108 Iztok Peklar 1977 0:59:45 1:00:08

14 224 Matjaž Marolt 1977 1:01:07 1:01:33

15 246 Jernej Drev 1977 BSH Hišni aparati Nazarje 1:01:23 1:01:35

16 234 Primož Lončar 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 1:01:51 1:02:04

17 149 Jaka Marolt 1977 1:02:35 1:03:01

17 181 Janez Ažman 1979 1:02:36 1:03:01

19 150 Maxime Radde 1979 1:03:17 1:03:44

20 230 Miha Cehner 1979 BSH Hišni aparati Nazarje 1:07:56 1:08:24

21 240 Tadej Pečnik 1979 BSH Hišni aparati Nazarje 1:08:34 1:08:46

22 110 Peter Kolenc 1982 BSH Hišni aparati Nazarje 1:09:22 1:09:52

22 109 Mitja Miklavžina 1978 BSH Hišni aparati Nazarje 1:09:22 1:09:52

24 121 Jure Ugovšek 1985 1:10:05 1:10:27

25 113 Denis Dolšak 1976 1:16:52 1:17:19

252 Simon Štrumpfel 1980 ŠKD TEŠ 0:29:04 DQ

20:24:5211MB - 11km - moški 30 - 39 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 152 Aljoša Šumlaj 1972 0:42:09 0:42:10

2 161 Milan Vivod 1966 0:42:17 0:42:18

3 223 Branko Brumen 1975 Atletski klub Ormož 0:45:09 0:45:13

4 165 Gregor Plavčak 1974 PlaviTeam 0:47:19 0:47:20

5 202 Samo Frankovič 1968 LGP 0:47:19 0:47:21

6 250 Borut Herodež 1969 ŠD Premogovnik Velenje 0:49:59 0:50:06

7 154 Egidij Rozman 1970 0:51:12 0:51:13

8 139 Marjan Špende 1969 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 0:53:42 0:54:02

9 146 Riki Krebs 1975 KLS Gazele 0:54:09 0:54:28

10 188 Anton Lazar 1967 ŠD Radost 0:55:12 0:55:22

11 123 Dejan Gantar 1975 0:56:40 0:56:52

12 204 Mirko Robida 1974 0:56:51 0:57:12

13 179 Gregor Jeram 1974 0:57:39 0:57:52

14 244 Janko Bezgovšek 1973 ŠD Radost 0:59:22 0:59:43

15 117 Boštjan Kos 1974 0:59:21 0:59:45

16 235 Uroš Semeja 1975 BSH Hišni aparati Nazarje 1:00:12 1:00:25

17 147 Matej Veršec 1966 KLS Gazele 1:02:59 1:03:19

18 137 Marjan Macuh 1970 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 1:04:02 1:04:12

19 105 Janez Brezovnik 1971 Elektro Celje 1:06:27 1:06:48

20 172 Aleksej Manojlov 1973 1:07:21 1:07:50

21 145 Benjamin Kanjir 1970 1:08:03 1:08:08

22 220 Damjan Judež 1975 1:11:08 1:11:13

23 184 Simon Šmigoc 1972 rekreativec 1:12:43 1:13:07

231 Janez Jurjevčič 1971 0:42:49 DQ

20:24:5611MC - 11km - moški 40 - 49 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 155 Milan Roškar 1962 0:44:29 0:44:34

2 176 Rafko Zupanc 1959 ŠD Radost 0:44:44 0:44:46

3 185 Pavle Klemenčič 1963 TIMING Ljubljana 0:45:31 0:45:34

4 151 Stanko Goličnik 1964 0:48:35 0:48:42

5 222 Marjan Versnik 1959 TK.Toman 0:50:15 0:50:17

6 218 Robert Nadvežnik 1964 ŠKD TEŠ 0:51:13 0:51:28

7 189 Matjaž Mraz 1961 ŠD Radost 0:52:44 0:52:53

8 193 Branko Zavolovšek 1963 BSH Hišni aparati Nazarje 0:56:59 0:57:09

9 106 Bojan Lešnik 1959 Elektro Celje 0:57:55 0:58:37

10 187 Stane Dobrič 1958 1:00:02 1:00:05

11 175 Alessandro Kalc 1957 ok3running 1:00:49 1:01:22

12 118 Franc Berlak 1956 ENERGETIK ŠPORT 1:02:07 1:02:32

13 238 Ivica Markanović 1958 1:04:05 1:04:16

104 Brane Rovšnik 1965 Prerojen.si 0:36:43 DQ

20:24:5911MD - 11km - moški 50 - 59 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 178 Jože Žnidar 1950 ŠD Premogovnik Velenje 0:55:08 0:55:23

2 248 Zlatko Veselič 1955 DŠK POŠTAR 1:06:05 1:06:13

20:25:0311ME - 11km - moški 60 - 69 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 207 Maja Šelih 2001 1:08:07 1:08:30

2 111 Manja Janžovnik Gregorc 2000 1:13:39 1:13:55

20:25:0811Z0 - 11km - ženske do 17 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 225 Manja Brinovšek 1986 BSH Hišni aparati Nazarje 0:53:00 0:53:02

2 103 Urška Ugovšek 1988 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 0:54:33 0:54:43

3 160 Suzana Vurunić 1989 1:00:07 1:00:21

4 208 Maruša Žgank 1988 ŠD Radost 1:00:55 1:01:15

5 182 Anja Lončarek 1997 1:06:17 1:06:22

6 127 Špela Mardetko 1990 1:07:30 1:07:45

7 102 Manica Napotnik 1989 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 1:07:47 1:08:05

8 169 Maja Cajner 1992 1:08:23 1:08:30

9 254 Jasmina Grlica 1988 ŠKD TEŠ 1:09:25 1:09:48

10 183 Maja Orel 1987 rekreativec 1:11:35 1:11:58

11 200 Ema Šorli 1988 Tekaško društvo Savinjčan 1:18:44 1:19:07

20:25:1211ZA - 11km - ženske 18 - 29 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 239 Viktorija Modrijan 1976 0:46:55 0:46:57

2 236 Nives Vošnjak 1977 0:48:14 0:48:19

3 242 Jelka Sovinc 1976 0:52:22 0:52:32

4 227 Suzana Ferenc 1977 BSH Hišni aparati Nazarje 0:53:25 0:53:32

5 226 Nataša Dren 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 0:54:00 0:54:09

6 142 Mateja Oblak 1980 ŠD LEPA NJIVA 0:55:19 0:55:27

7 170 Natalija Vranker 1979 0:59:53 1:00:01

8 210 Brigita Šuper 1981 0:59:51 1:00:04

9 217 Špela Ramšak 1980 ŠKD TEŠ 1:00:12 1:00:27

10 164 Nataša Hočevar Meh 1976 1:00:18 1:00:41

11 243 Petrina Kubale 1976 ŠD Radost 1:00:53 1:01:14

12 124 Polona Marovt Gantar 1976 1:01:18 1:01:29

13 126 Julija Zapeka 1984 1:03:49 1:03:50

14 115 Darja Munda 1978 1:03:35 1:03:59

15 129 Jerica Gregorc Bukovec 1980 Kranjčevi tekači 1:05:09 1:05:22

16 122 Tina Stegnar 1976 1:06:38 1:06:50

17 216 Andreja Brodnik 1978 ŠKD TEŠ 1:07:36 1:07:54

18 205 Urška Podpečan 1983 1:07:26 1:07:57

19 174 Petra Mars 1985 ENERGETIK ŠPORT 1:07:48 1:08:10

20 112 Tina Golob 1977 1:09:25 1:09:49

21 203 Andreja Mušić 1978 1:12:37 1:12:59

22 153 Vesna Vidmar 1982 1:13:08 1:13:14

23 253 Dijana Pečirovič 1980 1:14:10 1:14:12

24 194 Tina Kogej 1983 TINA&ŽELJKO 1:13:52 1:14:22

25 163 Alenka Ravničan 1978 1:14:26 1:14:52

119 Klavdija Šemenc 1977 0:31:51 DQ

114 Katarina Skornšek 1977 BSH Hišni aparati Nazarje 0:31:38 DQ

20:25:1611ZB - 11km - ženske 30 - 39 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 199 Romana Jordan 1966 užiTEK 0:54:28 0:54:37

2 180 Urška Finkšt 1970 0:55:57 0:56:04

3 157 Natalija Pristovnik 1970 0:57:50 0:57:57

4 215 Stanka Frišek 1968 ŠKD TEŠ 0:57:40 0:57:58

5 156 Mateja Letnar 1975 ŠD Posavje 0:58:58 0:59:04

6 167 Marta Globočnik Kukovica 1967 0:58:52 0:59:13

7 245 Katarina Bandel 1973 1:01:01 1:01:34

8 190 Katja Vidmar Lazar 1971 ŠD Radost 1:01:23 1:01:35

9 173 Tina Ahtik 1975 1:02:40 1:03:08

10 116 Tamara Stankovič 1975 1:05:59 1:06:24

11 228 Tatjana Remic 1967 ENERGETIK ŠPORT 1:06:31 1:06:50

12 197 Karmen Leskošek 1967 ŠD Radost 1:09:27 1:09:36

13 229 Andreja Žehelj 1970 ENERGETIK ŠPORT 1:09:35 1:09:54

14 159 Darja Bohorč 1975 Konjiška atletska šola 1:09:49 1:09:59

15 136 Marjeta Macuh 1972 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 1:09:52 1:10:02

232 Sava Komjenović 1973 0:42:49 DQ

20:25:2011ZC - 11km - ženske 40 - 49 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 212 Erika Juvan 1963 0:52:22 0:52:24

2 211 Marija Potočnik Rup 1960 ENERGETIK ŠPORT 0:56:25 0:56:30

3 233 Majda Pšaker 1959 0:57:07 0:57:11

4 168 Alenka Mernik 1963 Vzajemna Klub 0:59:27 0:59:31

5 186 Zvonka Purnat 1961 1:01:07 1:01:15

6 141 Marija Uršnik 1965 BSH Hišni aparati Nazarje 1:03:34 1:03:57

7 241 Vida Jovičić 1957 1:08:11 1:08:28

8 158 Nineta Hrastelj 1963 1:11:42 1:11:52

9 125 Alenka Skok 1960 ŠD MOZIRJE 1:12:57 1:12:59

196 Boža Šuk Lubej 1961 ŠD Radost 0:35:37 DQ

20:25:2511ZD - 11km - ženske 50 - 59 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 198 Danica Juteršek 1953 ŠD Radost 1:03:10 1:03:19

20:25:3011ZE - 11km - ženske 60 - 69 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 740 Danijel Hajdinjak 1981 ProŠport 1:19:29 1:19:29 21MB 1

2 789 Denis Guzelj 1975 ENERGETIK ŠPORT 1:21:08 1:21:08 21MC 1

3 804 Matej Letojne 1990 Šd Lepa Njiva 1:24:50 1:24:54 21MA 1

4 730 Martin Kemperle 1961 Pro M team racing Nozice 1:25:01 1:25:01 21MD 1

5 738 Bojan Jerič 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 1:25:54 1:25:55 21MB 2

6 797 Tomaž Robida 1989 ŠD Lipa 1:28:27 1:28:40 21MA 2

7 790 David Žerjav 1983 1:29:28 1:30:02 21MB 3

8 715 Marko Gostečnik 1960 1:30:04 1:30:08 21MD 2

9 739 Miha Jerič 1959 ŠD DIVJI ZAJCI 1:31:02 1:31:04 21MD 3

10 736 Darko Kralj 1964 ŠD Premogovnik Velenje 1:31:22 1:31:28 21MD 4

11 761 Marko Jamnikar 1972 1:32:25 1:32:29 21MC 2

12 705 Rado Berlak 1961 ENERGETIK ŠPORT 1:32:37 1:32:45 21MD 5

13 780 Borut Jerala 1972 Podreča 1:33:17 1:33:21 21MC 3

14 784 Janko Rebernjak 1961 1:33:38 1:33:42 21MD 6

15 703 Roman Čretnik 1979 www.trail-golte.si 1:33:49 1:33:55 21MB 4

16 721 Aleš Kronovšek 1992 1:36:11 1:36:23 21MA 3

17 751 Boštjan Kukovica 1968 1:36:04 1:36:26 21MC 4

18 729 Andrej Irman Kolar 1971 1:37:30 1:37:36 21MC 5

19 732 Sebastien Janež 1976 1:39:19 1:39:24 21MB 5

20 775 Martin Rošer 1987 1:39:26 1:39:36 21MA 4

21 793 Uroš Mantel 1983 1:39:05 1:39:46 21MB 6

21 794 Saso Nikolić 1984 1:39:05 1:39:46 21MB 6

23 805 Rok Drobež 1980 1:39:53 1:40:03 21MB 8

24 712 Nenad Gregec 1982 Kranjčevi tekači 1:39:48 1:40:07 21MB 9

25 714 Jure Herlah 1970 ŠD Mozirje 1:41:07 1:41:10 21MC 6

26 800 Marko Tot 1959 ŠD Radost 1:41:15 1:41:25 21MD 7

27 731 Stellan Johansson 1971 Pro M tram racing Nozice 1:41:50 1:41:53 21MC 7

28 750 Andrej Hrovat 1970 SKEI Gorenje 1:42:03 1:42:09 21MC 8

29 741 Robi Semprimožnik 1968 1:42:52 1:42:57 21MC 9

30 735 Samo Knafelj 1993 1:43:50 1:43:56 21MA 5

31 702 Urban Bastl 1985 1:43:49 1:44:02 21MB 10

32 792 Boris Gosar 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 1:45:53 1:45:58 21MB 11

33 807 Slavko Krajnčan 1965 nordijsko skakalni klub celje 1:46:39 1:46:47 21MD 8

34 803 Jože Bizjak 1976 ENERGETIK ŠPORT 1:46:51 1:47:04 21MB 12

35 787 Simon Pertoci 1979 Srednja zdravstvena šola MS 1:46:45 1:47:06 21MB 13

36 753 Žiga Rosenstein 1989 1:47:09 1:47:17 21MA 6

36 723 Blaž Vošnjak 1972 1:47:11 1:47:17 21MC 10

38 771 Borut Jakič 1971 rekreativec 1:46:56 1:47:20 21MC 11

39 724 Andrej Klemenak 1982 1:47:21 1:47:27 21MB 14

40 786 Simon Zečiri 1980 1:47:30 1:47:50 21MB 15

41 798 Danilo Bantan 1976 1:49:42 1:49:46 21MB 16

42 701 Alan Šemenc 1974 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 1:49:58 1:50:07 21MC 12

43 760 Milan Ćulibrk 1980 mcsoftware.net 1:50:05 1:50:12 21MB 17

44 806 Adis Dautovič 1983 1:50:36 1:50:44 21MB 18

45 722 Žiga Dernovšek 1987 ENERGETIK ŠPORT 1:50:23 1:50:45 21MA 7

46 728 Žiga Vršnak 1990 KLS Gazele 1:52:15 1:52:26 21MA 8

47 782 Peter Blažič 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 1:52:32 1:52:42 21MB 19

48 709 Apolon Marolt 1958 MARTISE 1:53:04 1:53:21 21MD 9

49 802 Miran Puc 1971 Radost 1:54:34 1:54:54 21MC 13

50 756 Erik Šuler 1984 1:54:56 1:55:19 21MB 20

20:23:3221M - Moški 21km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



51 713 Primož Kranjc 1981 Kranjčevi tekači 1:55:47 1:56:07 21MB 21

52 783 Blaž Bernik 1973 DR MOL 1:56:42 1:56:49 21MC 14

53 746 Primož Meh 1977 1:57:23 1:57:46 21MB 22

54 755 Boris Kalc 1986 ok3running 1:57:47 1:58:18 21MA 9

55 711 Danijel Pfeifer 1946 1:59:45 1:59:52 21ME 1

56 707 Ante Bilobrk 1946 TD ŠIK 2:01:51 2:01:54 21ME 2

57 742 Vili Šmid 1964 2:01:47 2:01:57 21MD 10

58 778 Evgen Jurič 1973 2:02:29 2:03:02 21MC 15

59 765 Darko Urbanc 1970 ŠD Premogovnik Velenje 2:03:18 2:03:36 21MC 16

60 795 Alojz Krajnc 1956 2:04:00 2:04:12 21MD 11

61 745 Damjan Strelc 1974 2:06:01 2:06:27 21MC 17

62 726 Andrej Oblak 1962 KLS Gazele 2:06:44 2:07:05 21MD 12

62 758 Valter Kovačevič 1986 2:06:48 2:07:05 21MA 10

64 796 Simon Kelenc 1973 2:07:16 2:07:34 21MC 18

65 801 Tomaž Lajnšček 1975 ŠD Trojka Slovenske Konjice 2:11:04 2:11:35 21MC 19

66 764 Miha Zajc 1981 2:15:21 2:15:45 21MB 23

67 717 Klemen Hrastnik 1982 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 2:25:20 2:25:48 21MB 24

68 799 Matjaž Šentjurc 1964 2:26:42 2:27:10 21MD 13

69 737 Matjaž Cukjati 1960 2:48:30 2:49:01 21MD 14

788 Toni Lipičnik 1971 DNF 21MC

808 Anđelko Kecman 1989 DNF 21MA

754 Uroš Urbas 1977 1:01:13 DQ 21MB

759 Samo Uljan 1970 Los Vanganelos 0:55:37 DQ 21MC

704 Vlado Janko 1950 ENERGETIK ŠPORT 1:05:13 DQ 21ME

727 Boštjan Pilih 1989 KLS Gazele 0:43:08 DQ 21MA

251 Blaž Ribič 1987 1na1.com 0:53:23 DQ 21MA

763 Gorazd Mlinarič 1976 off(Road) tekači 0:59:34 DQ 21MB

20:23:3221M - Moški 21km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



1 706 Bernarda Zvir 1958 Podkrižnik d.o.o. 1:41:25 1:41:27 21ZD 1

2 770 Anita Gregorc 1973 ENERGETIK ŠPORT 1:42:57 1:43:13 21ZC 1

3 725 Katarina Bric 1972 1:43:17 1:43:23 21ZC 2

4 768 Alenka Čebulj 1979 1:45:28 1:45:36 21ZB 1

5 720 Petra Bitenc 1971 BSH Hišni aparati Nazarje 1:50:12 1:50:19 21ZC 3

6 767 Nataša Kotnik 1975 ŠKD TEŠ 1:52:31 1:52:49 21ZC 4

7 772 Mojca Kotnik 1998 ŠD Premogovnik Velenje 1:56:32 1:56:48 21Z0 1

8 779 Marjeta Jerala 1972 1:58:31 1:58:43 21ZC 5

9 733 Darja Slana 1970 Močeradi Tunjice 2:02:51 2:03:02 21ZC 6

10 766 Anita Urbanc 1975 ŠD Premogovnik Velenje 2:03:18 2:03:36 21ZC 7

11 708 Urška Marolt 1963 MARTISE 2:03:24 2:03:41 21ZD 2

12 744 Barbara Kvas 1980 2:04:29 2:04:41 21ZB 2

13 716 Urška Čopar 1972 ENERGETIK ŠPORT 2:05:06 2:05:16 21ZC 8

13 752 Jožica Rosenstein 1959 2:05:09 2:05:16 21ZD 3

15 774 Irma Mrzelj 1967 2:05:16 2:05:47 21ZC 9

16 762 Maja Golec 1975 2:06:37 2:06:51 21ZC 10

17 773 Maja Kožuh 1982 2:10:50 2:11:20 21ZB 3

18 777 Darinka Bošnak 1949 ŠD Premogovnik Velenje 2:12:18 2:12:35 21ZE 1

19 749 Simona Jan 1971 2:13:19 2:13:32 21ZC 11

19 748 Eva Cotič 1987 2:13:19 2:13:32 21ZA 1

21 718 Janja Štiglic 1973 ENERGETIK ŠPORT 2:13:14 2:13:42 21ZC 12

22 769 Jelka Podkoritnik 1965 2:20:59 2:21:15 21ZD 4

23 747 Tina Mihelčič 1981 2:38:23 2:38:30 21ZB 4

734 Mateja Marovt 1990 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje DNF 21ZA

776 Mojca Gašperin 1962 1:15:45 DQ 21ZD

785 Bojana Bauerheim 1979 1:08:58 DQ 21ZB

710 Martina Marolt 1990 MARTISE 1:01:11 DQ 21ZA

791 Tanja Lesničar 1960 brez 0:57:00 DQ 21ZD

757 Miranda Kovačevič 1966 1:08:56 DQ 21ZC

20:23:3521Z - Ženske 21km - skupno

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Neto Rezultat kat / #



1 804 Matej Letojne 1990 Šd Lepa Njiva 1:24:50 1:24:54

2 797 Tomaž Robida 1989 ŠD Lipa 1:28:27 1:28:40

3 721 Aleš Kronovšek 1992 1:36:11 1:36:23

4 775 Martin Rošer 1987 1:39:26 1:39:36

5 735 Samo Knafelj 1993 1:43:50 1:43:56

6 753 Žiga Rosenstein 1989 1:47:09 1:47:17

7 722 Žiga Dernovšek 1987 ENERGETIK ŠPORT 1:50:23 1:50:45

8 728 Žiga Vršnak 1990 KLS Gazele 1:52:15 1:52:26

9 755 Boris Kalc 1986 ok3running 1:57:47 1:58:18

10 758 Valter Kovačevič 1986 2:06:48 2:07:05

808 Anđelko Kecman 1989 DNF

727 Boštjan Pilih 1989 KLS Gazele 0:43:08 DQ

251 Blaž Ribič 1987 1na1.com 0:53:23 DQ

20:23:4821MA - 21km - moški 18 - 29 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 740 Danijel Hajdinjak 1981 ProŠport 1:19:29 1:19:29

2 738 Bojan Jerič 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 1:25:54 1:25:55

3 790 David Žerjav 1983 1:29:28 1:30:02

4 703 Roman Čretnik 1979 www.trail-golte.si 1:33:49 1:33:55

5 732 Sebastien Janež 1976 1:39:19 1:39:24

6 794 Saso Nikolić 1984 1:39:05 1:39:46

6 793 Uroš Mantel 1983 1:39:05 1:39:46

8 805 Rok Drobež 1980 1:39:53 1:40:03

9 712 Nenad Gregec 1982 Kranjčevi tekači 1:39:48 1:40:07

10 702 Urban Bastl 1985 1:43:49 1:44:02

11 792 Boris Gosar 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 1:45:53 1:45:58

12 803 Jože Bizjak 1976 ENERGETIK ŠPORT 1:46:51 1:47:04

13 787 Simon Pertoci 1979 Srednja zdravstvena šola MS 1:46:45 1:47:06

14 724 Andrej Klemenak 1982 1:47:21 1:47:27

15 786 Simon Zečiri 1980 1:47:30 1:47:50

16 798 Danilo Bantan 1976 1:49:42 1:49:46

17 760 Milan Ćulibrk 1980 mcsoftware.net 1:50:05 1:50:12

18 806 Adis Dautovič 1983 1:50:36 1:50:44

19 782 Peter Blažič 1976 BSH Hišni aparati Nazarje 1:52:32 1:52:42

20 756 Erik Šuler 1984 1:54:56 1:55:19

21 713 Primož Kranjc 1981 Kranjčevi tekači 1:55:47 1:56:07

22 746 Primož Meh 1977 1:57:23 1:57:46

23 764 Miha Zajc 1981 2:15:21 2:15:45

24 717 Klemen Hrastnik 1982 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje 2:25:20 2:25:48

754 Uroš Urbas 1977 1:01:13 DQ

763 Gorazd Mlinarič 1976 off(Road) tekači 0:59:34 DQ

20:23:5321MB - 21km - moški 30 - 39 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 789 Denis Guzelj 1975 ENERGETIK ŠPORT 1:21:08 1:21:08

2 761 Marko Jamnikar 1972 1:32:25 1:32:29

3 780 Borut Jerala 1972 Podreča 1:33:17 1:33:21

4 751 Boštjan Kukovica 1968 1:36:04 1:36:26

5 729 Andrej Irman Kolar 1971 1:37:30 1:37:36

6 714 Jure Herlah 1970 ŠD Mozirje 1:41:07 1:41:10

7 731 Stellan Johansson 1971 Pro M tram racing Nozice 1:41:50 1:41:53

8 750 Andrej Hrovat 1970 SKEI Gorenje 1:42:03 1:42:09

9 741 Robi Semprimožnik 1968 1:42:52 1:42:57

10 723 Blaž Vošnjak 1972 1:47:11 1:47:17

11 771 Borut Jakič 1971 rekreativec 1:46:56 1:47:20

12 701 Alan Šemenc 1974 Kovinoplastika Benda, d.o.o. 1:49:58 1:50:07

13 802 Miran Puc 1971 Radost 1:54:34 1:54:54

14 783 Blaž Bernik 1973 DR MOL 1:56:42 1:56:49

15 778 Evgen Jurič 1973 2:02:29 2:03:02

16 765 Darko Urbanc 1970 ŠD Premogovnik Velenje 2:03:18 2:03:36

17 745 Damjan Strelc 1974 2:06:01 2:06:27

18 796 Simon Kelenc 1973 2:07:16 2:07:34

19 801 Tomaž Lajnšček 1975 ŠD Trojka Slovenske Konjice 2:11:04 2:11:35

788 Toni Lipičnik 1971 DNF

759 Samo Uljan 1970 Los Vanganelos 0:55:37 DQ

20:23:5721MC - 21km - moški 40 - 49 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 730 Martin Kemperle 1961 Pro M team racing Nozice 1:25:01 1:25:01

2 715 Marko Gostečnik 1960 1:30:04 1:30:08

3 739 Miha Jerič 1959 ŠD DIVJI ZAJCI 1:31:02 1:31:04

4 736 Darko Kralj 1964 ŠD Premogovnik Velenje 1:31:22 1:31:28

5 705 Rado Berlak 1961 ENERGETIK ŠPORT 1:32:37 1:32:45

6 784 Janko Rebernjak 1961 1:33:38 1:33:42

7 800 Marko Tot 1959 ŠD Radost 1:41:15 1:41:25

8 807 Slavko Krajnčan 1965 nordijsko skakalni klub celje 1:46:39 1:46:47

9 709 Apolon Marolt 1958 MARTISE 1:53:04 1:53:21

10 742 Vili Šmid 1964 2:01:47 2:01:57

11 795 Alojz Krajnc 1956 2:04:00 2:04:12

12 726 Andrej Oblak 1962 KLS Gazele 2:06:44 2:07:05

13 799 Matjaž Šentjurc 1964 2:26:42 2:27:10

14 737 Matjaž Cukjati 1960 2:48:30 2:49:01

20:24:0221MD - 21km - moški 50 - 59 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 711 Danijel Pfeifer 1946 1:59:45 1:59:52

2 707 Ante Bilobrk 1946 TD ŠIK 2:01:51 2:01:54

704 Vlado Janko 1950 ENERGETIK ŠPORT 1:05:13 DQ

20:24:0621ME - 21km - moški 60 - 69 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 772 Mojca Kotnik 1998 ŠD Premogovnik Velenje 1:56:32 1:56:48

20:24:1221Z0 - 21km - ženske do 17 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 748 Eva Cotič 1987 2:13:19 2:13:32

734 Mateja Marovt 1990 Apartmaji in wellness center Korošec Mozirje DNF

710 Martina Marolt 1990 MARTISE 1:01:11 DQ

20:24:2321ZA - 21km - ženske 18 - 29 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 768 Alenka Čebulj 1979 1:45:28 1:45:36

2 744 Barbara Kvas 1980 2:04:29 2:04:41

3 773 Maja Kožuh 1982 2:10:50 2:11:20

4 747 Tina Mihelčič 1981 2:38:23 2:38:30

785 Bojana Bauerheim 1979 1:08:58 DQ

20:24:2821ZB - 21km - ženske 30 - 39 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 770 Anita Gregorc 1973 ENERGETIK ŠPORT 1:42:57 1:43:13

2 725 Katarina Bric 1972 1:43:17 1:43:23

3 720 Petra Bitenc 1971 BSH Hišni aparati Nazarje 1:50:12 1:50:19

4 767 Nataša Kotnik 1975 ŠKD TEŠ 1:52:31 1:52:49

5 779 Marjeta Jerala 1972 1:58:31 1:58:43

6 733 Darja Slana 1970 Močeradi Tunjice 2:02:51 2:03:02

7 766 Anita Urbanc 1975 ŠD Premogovnik Velenje 2:03:18 2:03:36

8 716 Urška Čopar 1972 ENERGETIK ŠPORT 2:05:06 2:05:16

9 774 Irma Mrzelj 1967 2:05:16 2:05:47

10 762 Maja Golec 1975 2:06:37 2:06:51

11 749 Simona Jan 1971 2:13:19 2:13:32

12 718 Janja Štiglic 1973 ENERGETIK ŠPORT 2:13:14 2:13:42

757 Miranda Kovačevič 1966 1:08:56 DQ

20:24:3121ZC - 21km - ženske 40 - 49 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 706 Bernarda Zvir 1958 Podkrižnik d.o.o. 1:41:25 1:41:27

2 708 Urška Marolt 1963 MARTISE 2:03:24 2:03:41

3 752 Jožica Rosenstein 1959 2:05:09 2:05:16

4 769 Jelka Podkoritnik 1965 2:20:59 2:21:15

791 Tanja Lesničar 1960 brez 0:57:00 DQ

776 Mojca Gašperin 1962 1:15:45 DQ

20:24:3721ZD - 21km - ženske 50 - 59 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat



1 777 Darinka Bošnak 1949 ŠD Premogovnik Velenje 2:12:18 2:12:35

20:24:4121ZE - 21km - ženske 60 - 69 let

REZULTATI
6. Mali maraton Mozirja, Mozirje, 13.6.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Ime Priimek LR Klub Netto Rezultat
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